АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

  24   июля  2024 г.
г. Печора  Республика Коми

                              № 1123

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296

На основании заявки ИП Олейникова Я.В. от 22 июля 2024 года

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района -
руководителя администрации                                                                  В.Е. Менников

Приложение к постановлению
администрации МР «Печора»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                           от 24  июля 2024 г. № 1123

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов в  муниципальном районе «Печора»

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	407
	Республика Коми, г. Печора, ул. Железнодорожная, д. 59
(65.141987, 57.200181)
	Покрытие – асфальтовое, площадь 12 м², количество контейнеров – 3 объемом 0,65 м³
	ИП Олейников Я.В.
ОГРН записи в ЕГРИП: 308110510500055

image1.png